
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  школа №504 

с углублённым изучением английского языка   

Кировского района Санкт-Петербурга 

 
 

ПРИКАЗ       

  
                                         от 31.08.2023   №66.2 

«Об организации деятельности Штаба воспитательной работы» 

 

В целях организации единого пространства воспитательной работы в школе, в 

соответствии со Стратегией развития воспитания в Российской Федерации на 

период до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р, с  План мероприятий по реализации в 2021-

2025 годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 

2025 года, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации  

от 12 ноября 2020 г. № 2945-р 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Штаб воспитательной работы на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы: 

Виноградова Н.В. Директор  

Дукул Л.А. Заместитель директора по ВР  

Ермакова Т.Б. Советник директора по воспитанию 

Калужская Е.Г. Социальный педагог 

Пынзарь В.Г. Педагог-психолог 

  

3. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы в ГБОУ СОШ 504  

4. Утвердить план ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

5. Утвердить план заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение 2) 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                               Н.В. Виноградова 

 

 

 

  

 


		2023-12-06T17:31:56+0300
	Директор Виноградова Наталья Витальевна




